Corian®、コーリアン®、Corian® Design ロゴ、Make Your Space™、および™、®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、     DuPont de

Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。

 2021 年 11 月 30 日
各位

デュポン・MCC 株式会社
営業本部

コーリアン®2022 年度 廃番製品及びカラーパレットについてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®の拡販にご尽力いただきまして

誠にありがとうございます。 表題の件、以下の通り、2022 年 4 月発行予定のマスターカタログに掲載する

カラーパレットについて、廃番予定品目の情報を併せて、事前に案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                                敬具

記

     ＜シート廃番予定＞

スモークドリフトプリマ:SX、 ニンバスプリマ:NP、 ウィンドスウィプトプリマ:WE

グレイシアアイス:GC 6 ㎜（12 ㎜品は継続）、デザイナーホワイト:WN 6 ㎜（12 ㎜品は継続）

＜ボウル廃番予定＞

810、 815、 7730

＜新色について＞

今年 9 月に上市しました SAZARE 及び YURAGI シリーズを 2022 年度カラーパレットへ追加いたします。

また、トレンドを踏まえて新たな色柄開発を継続して行っておりますので、今後も随時、新色として発売する予

定です。

＜カタログ・サンプルボックスについて＞

2022 年 4 月（予定）にリリースするマスターカタログでは、SAZARE/YURAGI を含めた現行 61 色から、

上記廃番予定の 3 色を除き 58 色でご案内予定となります。上記廃番予定色及びボウルは、無くなり次第

終了となりますが、在庫があるものに関しては 2022 年 4 月以降もリーフレットなどでご案内させて頂く予定で

す。

<廃番シーム接着剤＞

コンクリート、バタークリーム、エクリュ

以上

今後とも、コーリアン®に一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。